

Lucrari de foraj apa

I.D.: 64520678

Data publicarii 23.12.21 Coduri CPV 44115210-4 45120000-4

Pretul estimativ: 17.517,76 RON - 17.517,76 RON

Descriere: Oferta refuzata: denumire um cantitate pret_unitar valoare total FILTRU CINTROPUR 1 1/4" BUC 1 508 508 604,52 MANSON FILTRU CINTROPUR BUC 1 58,82 58,82 70 BANDA PERFORATA BUC 1 15,5 15,5 18,45 SNUR ETANSARE BUC 1 50,42 50,42 60 POMPA SUM 4BLOCK 2/12 BUC 2 1555 3110 3700,9 JONCTIUNE CABLU buc 2 84,035 168,07 200 CABLU MCCG 3X2.5 ML 120 6,65 798 949,62 TEAVA PE 40 PN 6 ML 600 3,82 2292 2727,48 T PE 63X2" EXT BUC 1 45,75 45,75 54,44 MUFA ZN 2" buc 1 9,12 9,12 10,85 MUFA PE 50X2"EXT BUC 1 14,55 14,55 17,31 MUFA PE 50X1 1/2 EXT BUC 1 15,65 15,65 18,62 OR ROBINET MANETA 11/2"FF 28BAR BUC 1 85 85 101,15 TEAVA PE 50 PN 10 ML 300 7,15 2145 2552,55 SUPAPA SIG. 1" - 3 BAR BUC 2 220 440 523,6 SUPAPA DESCARCARE TERM BUC 1 210 210 249,9 GV 6.3 BUC 1 140 140 166,6 MANOPERA BUC 1 750 750 892,5 MUFA PE 50X1 1/2 BUC 1 16 16 19,04 NIPLU REDUS ZN 11/2"-11/4" BUC 1 13,45 13,45 16,01 RED ZN 1 1/2 X 1 1/4 BUC 1 5,4 5,4 6,43 MANOPERA BUC 2 400 800 952 STUT FILETAT 2 1/2" BUC 1 29,35 29,35 34,93 ROBINET SFERIC SENA 21/2"II BUC 1 288,35 288,35 343,14 RACORD FIX TIP B BUC 1 39,88 39,88 47,46 FLANSA DN 100 BUC 2 62,5 125 148,75 GARNITURA DN 100 BUC 2 8,4 16,8 19,99 MUFA PE 50 BUC 4 21,96 87,84 104,53 COLIER BRANSARE 40X3/4 BUC 2 10,96 21,92 26,08 TIJA M16 BUC 2 22,34 44,68 53,17 SAIBA M18 BUC 30 0,62 18,6 22,13 RED ALAMA 3/4X1/2 PLUS BUC 2 5,44 10,88 12,95 COLIER BRANSARE 40X1/2" BUC 8 11,84 94,72 112,72 PIULITA M16 buc 32 0,77 24,64 29,32 CABLU MCCG 4X1.5 ml 100 6,55 655 779,45 MUFA PE 40X 1 1/4 EXT BUC 1 10,82 10,82 1